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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Peperoni-Salami

Verkehrsbezeichnung            : Peperoni-Salami

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Henkelmann GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Henkelmann

GTIN                           : 4062208170059

LAN                            : 817005

Höhe                           : 55 mm

Breite                         : 200 mm

Tiefe                          : 240 mm

Nettogewicht                   : 1 kg

Bruttogewicht                  : 1,031 kg

Füllmenge                      : 1 kg

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Schweinefleisch, Speck, jodiertes Speisesalz (Speisesalz,

                                 Kaliumjodat), Gewürze, Gewürzextrakte, Dextrose, Maltodextrin,

                                 Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Konservierungsstoff: Natriumnitrit;

                                 Reifekultur, Buchenholzrauch. 100g Fertigware werden aus 119g Schweinefleisch

                                 hergestellt.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1742 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 421 kcal

Fett                           : ca. 38,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 15,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 1,5 g

 davon Zucker                  : < 0,5 g

Ballaststoffe                  : < 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 18,0 g

Salz                           : ca. 3,8 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 28

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Liste                          : Natriumnitrit, Natriumascorbat

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

u. Schutzatmosphäre verpackt                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 30.12.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


